
Observations

Aucune dépose autorisée avant Passerelle (St Laurent)

  7.10: Uniquement en période scolaire

400 Nice Vence (par St Paul)
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17.15
17.35
17.48
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18.22

16.00
16.20
16.32
16.57
17.04

19.50
20.08
20.19
20.40
20.47

20.30
20.46
20.56
21.13
21.19

19.00
19.16
19.29
19.50
19.56

15.30
15.49
16.02
16.27
16.34

14.45
15.04
15.17
15.43
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16.30
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19.20
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12.15
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14.03

18.45
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19.15
19.35
19.41

17.15
17.33
17.45
18.08
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20.30
20.48
20.58
21.15
21.21

16.00
16.20
16.33
16.55
17.02

15.15
15.32
15.43
16.05
16.12

18.00
18.20
18.31
18.53
18.59

19.45
20.00
20.10
20.31
20.37

Titres urbains NCA acceptés sauf depuis ou vers la Colle
et St Paul

Nice
Passerelle
Sq Bourdet
St Paul
Vence

Nice
Passerelle
Sq Bourdet
St Paul
Vence

Nice
Passerelle
Sq Bourdet
St Paul
Vence

Lundi à Vendredi

Nice
Passerelle
Sq Bourdet
St Paul
Vence

Nice
Passerelle
Sq Bourdet
St Paul
Vence

Nice
Passerelle
Sq Bourdet
St Paul
Vence

Nice
Passerelle
Sq Bourdet
St Paul
Vence

Dimanche et jours fériés

Samedi

er 

Albert 1 / Verdun

Congrès/Promenade

Gambetta/Promenade

Grosso CUM/Promenade

Magnan/Promenade

Lenval/Promenade

Fabron/Promenade

Ste Hélène/Promenade

Ferber/Promenade

La Vallière/Promenade

Aéroport/Promenade

Passerelle

Le Gros Chêne
La Belle Étoile

Les Vespins

Val Fleuri

Les Tritons

Les Oliviers

Les Violettes

La Bégude

Georges Pompidou

Square Bourdet

11 Novembre

Square du 8 mai

Berteotti

Le Puits

La Roseraie

Le Tunnel

La Grange Rimade

Hameaux du soleil

Les Espères

Les Caillades

Pas de Senes

Les Campons

Monfort

Les Arnoux

La Colle-Village

Cimetière

La Souquée

Les Côtes

Les Fumerates

Fondation Maeght

St Paul - Village

Vence Rocade

Vence - Halte Routière
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Pour nous écrire:

6-NERGIE

BP 1739

06 016 Nice Cedex 1

Route de St Paul

Merci de faire signe au conducteur 
 

www.departement06.fr
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Horaires intermédiaires indicatifs
erMise à jour 5 décembre 2016 - Ne circule pas le 1  mai

-
-

7.10
7.34
7.41

10.15: Itinéraire par la Pénétrante



400 Vence Nice (par St Paul)

Lundi à Vendredi

Observations

Aucune montée autorisée après Passerelle (St Laurent)
09.30: Itinéraire par la Pénétrante

Titres urbains NCA acceptés sauf depuis ou vers la Colle
et St Paul

Horaires intermédiaires indicatifs
erMise à jour 5 décembre 2016 - Ne circule pas le 1  mai

Dimanche et jours fériés

10.15
10.21
10.50
11.04
11.26

8.15
8.21
8.45
8.56
9.14

12.15
12.21
12.45
12.59
13.17

12.45
12.52
13.17
13.30
13.55

11.45
11.51
12.17
12.31
12.55

7.30
7.37
7.59
8.09
8.23

6.45
6.51
7.10
7.21
7.36

  9.15
  9.21
  9.47
10.00.
10.16

11.15
11.22
11.51
12.05
12.25

15.50
15.57
16.26
16.39
16.59

14.30
14.37
15.03
15.16
15.39

18.40
18.48
19.14
19.27
19.49

19.30
19.35
19.58
20.09
20.29

17.45
17.53
18.24
18.38
18.55

14.00
14.07
14.34
14.48
15.09

13.30
13.36
14.02
14.15
14.38

15.00
15.07
15.35
15.48
16.06

17.00
17.08
17.35
17.49
18.09

10.30
10.37
11.00
11.13
11.30

8.40
8.46
9.05
9.16
9.30

13.15
13.21
13.44
13.55
14.14

12.25
12.32
12.53
13.05
13.23

8.00
8.06
8.29
8.40
8.55

7.00
7.05
7.25
7.36
7.50

9.15
9.21
9.44
9.57

10.14

11.45
11.52
12.15
12.28
12.45

17.30
17.39
18.04
18.18
18.35

15.45
15.55
16.19
16.31
16.51

19.30
19.36
19.57
20.07
20.23

14.45
14.52
15.16
15.28
15.46

14.00
14.07
14.31
14.42
14.59

16.35
16.43
17.06
17.18
17.38

18.40
18.47
19.11
19.22
19.41

5.40
5.45
6.06
6.18
6.36

6.20
6.26
6.48
7.00
7.18

7.05
7.11
7.42
7.59
8.21

8.20
8.26
8.57
9.12
9.33

9.30
9.36

10.01
10.15
10.33

6.45
6.51
7.17
7.31
7.51

7.45
7.52
8.23
8.41
9.03

8.50
8.56
9.25
9.39

10.01

10.10
10.16
10.44
10.58
11.16

10.45
10.51
11.20
11.34
11.54

11.30
11.37
12.04
12.18
12.41

12.20
12.27
12.53
13.07
13.27

13.00
13.07
13.33
13.47
14.06

13.35
13.42
14.09
14.23
14.43

14.15
14.22
14.50
15.03
15.22

14.40
14.47
15.13
15.26
15.45

15.10
15.18
15.47
16.01
16.21

19.15
19.22
19.45
19.57
20.18

16.40
16.47
17.18
17.34
17.56

18.00
18.06
18.36
18.50
19.10

17.10
17.18
17.53
18.09
18.31

18.30
18.37
19.05
19.18
19.37

15.50
15.57
16.26
16.41
17.01

16.10
16.18
16.50
17.04
17.26

15.30
15.37
16.05
16.19
16.40

17.30
17.36
18.07
18.22
18.41

Pour nous écrire:

6-NERGIE

BP 1739

06 016 Nice Cedex 1

Samedi

Vence
St Paul
Sq Bourdet
Passerelle
Nice

Vence
St Paul
Sq Bourdet
Passerelle
Nice

Vence
St Paul
Sq Bourdet
Passerelle
Nice

Vence
St Paul
Sq Bourdet
Passerelle
Nice

Vence
St Paul
Sq Bourdet
Passerelle
Nice

Vence
St Paul
Sq Bourdet
Passerelle
Nice

Vence
St Paul
Sq Bourdet
Passerelle
Nice

Congrès/Promenade
Gambetta/PromenadeGrosso CUM/PromenadeMagnan/Promenade
Lenval/Promenade
Fabron/Promenade
Ste Hélène/PromenadeCarras/Promenade
Ferber/Promenade
Aéroport/Promenade
Passerelle
Gare RN7
La Belle Étoile
RN7 Les Mouettes 

Les Vespins
Val Fleuri
Les Tritons

RN7 Vauban 

Les Oliviers
Les Violettes
La Bégude
Georges Pompidou
Square Bourdet
L’Église

Square du 8 mai
Berteotti
Le Puits
La Roseraie
Le Tunnel
La Grange Rimade
Hameaux du soleil
Les Espères
Les Caillades
Pas de Senes
Les Campons
Monfort
Les Arnoux
La Colle-Village
Cimetière
La Souquée
Les Côtes

Les Fumerates
Fondation Maeght
St Paul - Village
Vence Rocade

Vence - Halte Routière
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Merci de faire signe au conducteur 
 

www.departement06.fr
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